
  
 Uchwała nr VI/593/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Wejherowie. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), 
 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wejherowie nadanym 
uchwałą Zarządu Powiatu Wejherowskiego nr VI/462/21 z dnia 21 grudnia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Z § 21 ust. 2 pkt 1 lit. b ppkt i wykreśla się słowa „i wartości”.  
2) Dodaje się § 62a, który otrzymuje następującą treść: 

„§ 62a 
1. Starostwo przyjmuje interesantów  w Biurze Obsługi Interesantów: 

- w poniedziałki w  godzinach 7.30-17.45 
- od wtorku do piątku w godzinach 7.30- 15.30 

2. Starosta określa godziny przyjmowania interesantów przez poszczególne komórki 
organizacyjne. 

3. Starosta może określić dla poszczególnych komórek organizacyjnych dni, 
w których nie przyjmują interesantów (dni wewnętrzne)”. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


